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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82407013J

2. Data e Regjistrimit 07/12/2018
3. Emri i Subjektit CASHGOLD Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/12/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Reshit Çollaku, Pallati i 
Shallvareve, Shkalla 5, Apartamenti 48 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 5,00
9. Objekti i aktivitetit Argjendari, tregti me pakice e shumice, punime e riparime 

argjendarie. Import-eksport te çdo lloj materiali apo 
produkti, bujqesor, blegtoral, material ndertimi, materiale te 
çmuara etj. Sherbime restoranti, bar, tratori etj. Aktivitet 
konsulence, studimesh dhe kerkime tregu, aktivitete 
promocionale per nisma tregtare, industrial dhe zhvillimi te 
aktiviteteve; Berjen e kerkimeve te tregut ne lidhje me nisma 
prodhuese per pasuri dhe/ose sherbime; Botim manualesh, 
buletinesh te ndryshme, periodike dhe jo periodike, 
produktesh editorial periodike dhe jo periodike, kompozime 
botimesh, pune ne parastampim me perjashtim te gazetave te 
perditshme, ne fushen e sherbimeve profesionale; Kryerja e 
fushatave te marketingut dhe sherbimeve te tjera te 
reklamimit qe synojne terheqjen dhe sigurimin e besnikerise 
se klienteve; Shoqeria mundet gjithashtu te kryeje cdo 
operacion tregtar, industrial, te levizshme, te palevizshme, 
dhe financiare, i quajtur nga organi administrativ si i 
dobishem, oportun dhe funksionalisht i lidhur me realizimin 
e objektit te shoqerise. Shoqeria mund te marre dhe jape 
perfaqesime dhe agjensi, edhe ne shoqeri te huaja, ne lidhje 
me sherbimet dhe produktet e trajtuara. Shoqeria mund te 
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beje te gjitha aktivitete tregtare, industriale, financiare, 
mobiliare dhe imobiliare qe do te konsiderohen nga organi 
administrativ instrumentale, aksesore te lidhura, te 
nevojshme ose te dobishme per realizimin e aktiviteteve qe 
perbejne objektin e shoqerise. Shoqeria mund te marre pjese 
direkt ose indirekt ne ankande, tendera, ne sektorin publik 
ose privat, ne lidhje me dhenien e sherbimeve dhe punimeve 
te pershkruara ne objektin e shoqerise. Shoqeria mund te jete 
destinuese e financimeve dhe porosive nga ana e enteve 
kombetare dhe nderkombetare, publike dhe private, per 
aktivitete te promovimit industrial dhe per zhvillimin e 
ndermarjeve si edhe per aktivitetet e tjera ne lidhje me 
objektin e shoqerise. Per kryerjen e aktiviteteve shoqeria do 
te shfrytezoje edhe suportin e profesionisteve rregullisht te 
rregjistruar ne urdhrat profesionale ne respektim te 
dispozitave ligjore ne kete fushe.   
Luigi Feliceantonio Fabiano10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/12/2018                Deri: 03/12/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FelicinaFabiano
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.250,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 22,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MarioFabiano

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.250,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 22,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët AntonioRotundo

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Ortakët Luigi FeliceantonioFabiano
15.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.250,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 22,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët RobertoGabriele

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.250,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 22,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CASHGOLD Group
E-Mail: geraldaperrenjasi@reiconsulting.al  
Telefon: 0692333117  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-025775-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-570661-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E32AF29C-4BCE-4B3D-8040-683641599F3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=653E61D4-D591-4FAF-9D08-78876B8FC963
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE991D2F-F8CA-49A0-9071-B404FA561A1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=047C9ED3-4F02-4FEC-85DC-0E95DE278225
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60F263C8-2A5F-4926-A344-2B6E95144FBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07F121CC-58F7-4CAE-B8D3-6061F126ABD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A35735D-82E6-4CD2-A00F-AD038DB9712A
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Datë: 23/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


